information financière

consolidée 12 mois

31/12/2013
 information financière

consolidée 12 mois

Chiffres d'affaires 18 543   20 314

Ebitda * (3 327)   (5 335)

% du CA HT -17,94% -26,26%

Résultat opérationnel courant (5 952)   (8 480)

% du CA HT -32,10% -41,74%

Résultat net (5 168)   (8 506)

Résultat part du Groupe (5 156)   (8 488)

* L'EBITDA correspond au résultat d'exploitation auquel s'ajoutent les dotations aux
amortissements et provisions d'exploitation (nettes des reprises)

- 11 -

Données non auditées

A ce jour, il n'existe aucune dette indirecte ou inconditionnelle.

Aucun changement significatif susceptible d'affecter le montant de
l'endettement financier net à moyen et long terme et le montant des capitaux
propres hors résultat de la période n'est intervenu depuis le 30 juin 2015.

Au 30 juin 2015, le montant de trésorerie disponible du Groupe s'élève à
4,18M €. Auplata n’a pas connaissance d’évolutions significatives par
rapport aux données financières établies au 30 juin 2015.

B.8 Informations pro forma Sans objet.

B.9 Prévision de bénéfice Sans objet.

En milliers d'euros (données consolidées)

Total des dettes courantes au 30 juin 2015 952

   - Faisant l'objet de garanties

   - Faisant l'objet de nantissements

   - Sans garanties ni nantissements 952

Total des dettes non courantes (hors partie courante des

dettes long terme) au 30 juin 2015
6 654

   - Faisant l'objet de garanties

   - Faisant l'objet de nantissements

   - Sans garanties ni nantissements 6 654

Capitaux Propres au 30 juin 2015 32 468

   - Capital Social 9 366

   - Réserves -33 207

   - Primes liées au capital 56 309

   - Résultat 0

En milliers d'euros (données consolidées)

A. Trésorerie 4 180

B. Instruments équivalents

C. Titres de placement

D. Liquidités (A+B+C) 4 180

E. Créances financières à court terme 54

F. Dettes bancaires à court terme 41

G. Parts à moins d'un an des dettes à moyen et long terme 911

H. Autres dettes f inancières à court terme

I. Dettes financières à court terme (F+G+H) 952

J. Endettement financier net à court terme (I-E-D) -3 282

K. Emprunts bancaires à plus d'un an

L. Obligations émises 6 238

M. Autres emprunts à plus d'un an 416

N. Endettement financier net à moyen et long terme (K+L+M) 6 654

O. Endettement financier net (J+N) 3 372

Situation des Capitaux Propres et des dettes financières

Situation de l'endettement au 30 juin 2015

- 12 -

 B.10 Eventuelles réserves sur
les informations
financières historiques
contenues dans les
rapports d’audit

Sans objet.

B.11 Déclaration sur le fonds
de
roulement

Auplata dispose, à la date du présent Prospectus, d'un fonds de roulement
net suffisant pour faire face à ses obligations et à ses besoins de trésorerie
d'exploitation des douze prochains mois.

Section C – Valeurs mobilières

C.1  Nature, catégorie et
numéro d’identification
des Valeurs Mobilières

[…]

site Internet et d’un avis diffusé par Euronext Paris.

- 23 -

E.4

Intérêts pouvant influer
sensiblement sur
l’émission

Sans objet.

E.5

Cession de valeurs
mobilières
Engagement de
conservation

Sans objet.

E.6

Montant et pourcentage
de dilution résultat
immédiatement des
opérations envisagées

Incidence de l’émission sur la quote-part des capitaux propres
Incidence de l’exercice de 37 463 881 BSAR 1 et 37 463 881 BSAR 2 sur la
quote-part des capitaux propres consolidés part du Groupe par action
AUPLATA (sur la base des capitaux propres consolidés part du Groupe au 30
juin 2015 et du nombre d’actions composant le capital social au 30 juin 2015
soit 37 463 881 actions).

Incidence de l’émission sur la situation de l’actionnaire
Incidence de l’exercice de 37 463 881 BSAR 1 et 37 463 881 BSAR 2 sur la
participation dans le capital d'un actionnaire détenant 1% du capital
d’AUPLATA préalablement à l'émission (sur la base du nombre d'actions
composant le capital au 30 juin 2015).

E.7

Dépenses facturées à
l’investisseur par
l’émetteur

Sans objet

Base *

Base diluée de l'exercice

de l'ensemble des

instruments existants

Avant exercice des BSAR 1 et BSAR 2 0,87 0,93

Après exercice des BSAR 1 mais avant

exercice des BSAR 2
0,97 1,01

Après exercice des BSAR 1 et après exercice

des BSAR 2
1,22 1,24

Quote-part des capitaux propres par action (en euros)

* : sur la base d'un montant de capitaux propres consolidés de 32 468 K€ au 30/06/2015

 : à la date de l'opération il existe 4 796 646 BSA attribués aux mandataires sociaux et aux dirigeants

permettant la souscription d'une action.

Base

Base diluée de l'exercice

de l'ensemble des

instruments existants

Avant exercice des BSAR 1 et BSAR 2 1,00% 0,89%

Après exercice des BSAR 1 mais avant

exercice des BSAR 2
0,80% 0,73%

Après exercice des BSAR 1 et après exercice

des BSAR 2
0,75% 0,68%

Participation de  l’actionnaire (en %)

 : à la date de l'opération il existe 4 796 646 BSA attribués aux mandataires sociaux et aux dirigeants

permettant la souscription d'une action.